
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 10.06.2010 nr 81 

Loa andmine multifunktsionaalsete 
väljastusseadmete rentimiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §22 lg l p 8, Tartu linnavara eeskirja § 7 
lg 2, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada Tartu Linnavalitsusel korraldada riigihanked Tartu linna ametiasutuste ja ametiasutuste 
hallatavate asutustele kokku kuni 25 multifunktsionaalse väljastusseadme rentimiseks 
rendiperioodiga kuni 4 aastat. 

2. Otsus jõustub 14. juunil 2010.a. 

/ 

Skaneeritud: 10.09.15 


